RITENUTO di intervenire economicamente a favore della suddetta Parrocchia mediante 

l'erogazione di un contributo straordinario per le spese relative all’acquisto n.70 zainetti con stampa 

in quadricromia da destinare ai bambini che frequentano l’oratorio di € 329,40 

(trecentoventinove/40), di cui al preventivo di spesa introitato con nota prot.n.21878 del 20/10/2021 

a valere sulle disponibilità del capitolo di spesa 100314 “Spese Riservate” del bilancio della 

Regione per l'esercizio finanziario 2021 – Presidenza – rubrica Gabinetto “ Uffici di diretta 

collaborazione all'opera del Presidente e alle dirette dipendenze del Presidente”, giusta nota 

presidenziale prot.  n.23198 del 9 novembre 2021; 

RITENUTO pertanto impegnare la somma di € 329,40 (trecentoventinove/40), sul capitolo 100314 

– Spese riservate del Bilancio della Regione - esercizio finanziario 2021 - in favore della parrocchia  
Maria SS Assunta (Chiesa Madre) in Petralia Sottana (PA); 

RITENUTO liquidare immediatamente la suddetta somma di € 329,40 (trecentoventinove/40) a  

presentazione della rendicontazione delle spese sostenute per l’acquisto di che trattasi; 

DECRETA 

Art. 1 

Per quanto esposto in premessa, disporre l’impegno della somma di € 329,40 (trecentoventinove/40) 

sul capitolo 100314 – Spese Riservate del bilancio della Regione – Presidenza - “Uffici di diretta 

collaborazione all’opera del Presidente e alle dirette dipendenze del Presidente”, esercizio 

finanziario 2021 (codice di V livello del piano dei conti integrato 1.03.02.99.999);